
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXIII   -  БРОЈ 154 

 
НИШ, 25. децембар  2025.  

Цена овог броја 44  динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛA 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
 

1. 
На основу члана 79  и 100 Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/16, 
113/17 – др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 – др. 
закон, 157/20 – др. закон, 114/21, 123/21 – др. 
закон, 92/23 и 19/25 – др. закон), члана 56. став 1.  
и члана 66 Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС" број, 129/2007, 83/2014 - 
др. Закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 и 
111/2021-др.закон), члана 3. став 2. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023), члана 56 
Статута Градске општине Палилула (''Службени 
лист града Ниша'' бр.114/17-пречишћен текст и 
64/19) чланa 21 и 23 Одлуке о организацији 
Управе Градске општине Палилула ("Службени 
лист града Ниша",број 18/18, 118/18 и 85/21), 
Правилника о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у управи ГО 
Палилула, број 753/22-03 од 06.09.2022. године и 
Правилника о изменама и допунама правилника о 
унутрашњем уређењу и систематизацији радних 
места у управи ГО Палилула број 443/23-03 од 
12.12.2023. године, Веће Градске општине 
Палилула на 50. седници одржаној 24.12.2025. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОПУЊАВАЊУ ПОЛОЖАЈА 

НАЧЕЛНИКА ЈЕДИНСТВЕНЕ УПРАВЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА - 

ПОЛОЖАЈ У I ГРУПИ 
 

I 
 

Попуњава се положај у I групи за начелника 
управе, у складу са Правилником о унутрашњем 

уређењу и систематизацији радних места у управи 
ГО Палилула, број 753/22-03 од 06.09.2022. године 
и Правилником о изменама и допунама 
правилника о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у управи ГО 
Палилула број 443/23-03 од 12.12.2023. године (у 
даљем тексту: Правилник) у Управи Градске 
општине Палилула, спровођењем јавног конкурса. 
 

II 
Положај у I групи се попуњава на период од пет 
година. 
 

III 
Положај у I групи за начелника управе градске 
општине Палилула, предвиђен је Правилником и 
то у Глави II члан 23. за положај у I групи – 
начелник управе. 
 

IV 
Наведени положај попуниће се у складу са 
законом, Правилником и Кадровским планом 
Градске општине Палилула за 2026. годину број 
102-3/25-02 од 04.12.2025. године. 
 

V 
Јавни конкурс за попуњавање положаја начелника 
управе Градске општине Палилула спроводи 
Конкурсна комисија коју решењем, образује Веће 
Градске општине Палилула. 
 

VI 
Јавни конкурс се оглашава у року од 8 дана од 
дана доношења Решења о попуњавању положаја 
начелника управе Градске општине Палилула – 
положаји у I групи. 
 

VII 
Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 154                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. децембар 2025. године 
 

 
 

 

VIII 
Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 

 
Број:474-2/25-03 
Датум:24.12.2025.године                                                                                            

 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Душан Пујовић, с.р. 
 

2. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17 – др. закон, 95/18 – 
др. закон, 86/19 – др. закон, 157/20 – др. закон, 
114/21, 123/21 – др. закон, 92/23 и 19/25 – др. 
закон) и члана 22. Уредбе о спровођењу интерног 
и јавног конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС”, број 107/23), 
члана 52. став 1 тачка 5. , члана 56. и члана 59.  
став 1 тачка 1. Статута Градске општине 
Палилула („Сл.лист Града Ниша“ бр. 114/17-
пречишћен текст и 64/19) Веће Градске општине 
Палилула, на 51. седници одржаној 25.12.2025. 
године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ 

КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ 

ПОЛОЖАЈА У I ГРУПИ НАЧЕЛНИКА 

ЈЕДИНСТВЕНЕ  УПРАВЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
I 

Образује се Конкурсна комисија за спровођење 
јавног конкурса за попуњавање положаја у I групи 
начелника управе, Градске општине Палилула, (у 
даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 
 
1. Саша Усеновић, члан Већа Градске општине 

Палилула, председник комисије; 
2. Душан Пујовић заменик председника Градске 

општине Палилула, заменик председника 
комисије; 

3. Сања Миленовић, службеница која обавља 
послове из области управљања људским 
ресурсима, члан комисије. 

4. Милош Давидовић, службеник која обавља 
послове из области управљања људским 
ресурсима, заменик члана комисије 

5. Вања Ружић, дипломирана правница, секретар 
Скупштине ГО Палилула, члан комисије; 

6. Сандра Павловић специјалиста- струковни 
економиста, члан Већа Градске општине 
Палилула, заменик члана комисије. 

 
II 

Конкурсна комисија има задатак да спроведе 
изборни поступак за попуњавање положаја у I 
групи начелника управе, у складу са Уредбом о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 
 

III 
Стручне и административно-техничке послове за 
потребе Конкурсне комисије обавља Одсек за 
правне и заједничке послове. 
 

IV 
Решење објавити у „Службеном листу Града 
Ниша“. 
 
Број: 477-2/25-03 
Датум: 25.12.2025.године                                                                                            

 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 

 
ЗАМЕНИК 

ПРЕДСЕДНИКА 
Душан Пујовић, с.р. 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
3. 
 

На основу члана  36.став 3. Правилника о 
раду тела за координацију послова безбедности 
саобраћаја на путевима („Службени гласник РС”, 
број 16/24), члана 46. став 1. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Сл.гласник РС “, бр. 
129/07, 83/14-др.закон,101/16-др.закон, 47/18 и 
111/21-др.закон), члана 70. став 1. тачка 17. и 20. 
Статута општине Бела Паланка  („Сл.лист града 
Ниша “ бр. 14/19), Општинско веће општине Бела 
Паланка на седници одржаној дана 22/12/2025. 
године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Годишњег извештаја о 

реализацији Програма за рад Савета за 

координацију  послова безбедности 

саобраћаја на  подручју локалне 

самоуправе Бела Паланка за период од 

01/10/2024. године до 01/08/2025. године 

             
 

   I УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о 
реализацији Програма за рад Савета за 



 
 
 
 
 
25. децембар 2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 154  Страна 3 
 

 
 

 

 

координацију  послова безбедности саобраћаја на  
подручју локалне самоуправе Бела Паланка за 
период од 01/10/2024. године до 01/08/2025. 
године.      
 
   II Годишњи извештај о реализацији Програма 
за рад Савета за координацију  послова 
безбедности саобраћаја на  подручју локалне 
самоуправе Бела Паланка за период од 
01/10/2024. године до 01/08/2025. године је 
саставни део овог Решења. 

  
III Решење објавити у „Службеном листу града 

Ниша“, а исти ступа на снагу даном доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 36. став 3.  Правилника о раду тела 
за координацију послова безбедности саобраћаја 
на путевима („Службени гласник РС”, број 16/24) 
прописано је да Годишњи  извештај о реализацији 
програма усваја Надлежни орган, на обрасцу који 
прописује Агенција. 

Чланом 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи прописано је да Општинско веће врши 
и друге послове у складу са Законом. 

Чланом 70. став 1. тачка 17. Статута општине 
Бела Паланка прописано је да општинско веће 
образује стручна, саветодавна радна тела за 
поједине послове из своје надлежности, а тачком 
20. да врши и друге послове у складу са Законом. 

У складу са предњим наводима, донето је 
Решење као  у диспозитиву 

 
Број: 02-260/2025-III 
У Белој Паланци, дана 22/12/2025.године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
 

Председник                            
Горан Миљковић, с.р.                       

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 154                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. децембар 2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 

 Град Ниш 

Градска општина Палилула 

Веће Градске општине 

 

 

1. Решење о попуњавању положаја начелника јединствене управе Градске општине 
Палилула – положај у I групи ........................................................................................................  

 
1 

2. Решење о образовању конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника јединствене управе градске општине Палилула
  

 
 
2 

   
   
 Oпштина Бела Паланка 

Општинско веће 

 

 

3. Решење о усвајању Годишњег извештаја о реализацији Програма за рад Савета за 
координацију  послова безбедности саобраћаја на  подручју локалне самоуправе Бела 
Паланка за период од 01/10/2024. године до 01/08/2025. године .............................................  

 
 
3 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе,  
   Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за заједничке послове и информационо комуникационе технологије,  

      Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-611  


